
                                  平成 25年 6月吉日 

湘南学園後援会会員各位             

                           湘南学園後援会 会長 冨田 良男 

 

第 4 回総会報告及び今後の活動のご案内 

 

 初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より後援会

にご支援ご協力賜り、誠に感謝し御礼申し上げます。 

過日、4月 20日（土）に第 4回総会が開催されました。詳細は別紙にて報告させて頂きます。 

冒頭、辻彰彦理事長、仲本正夫学園長、来賓として渡邊和彦同窓会会長のご挨拶を頂戴し、80周

年記念事業へのチーム湘南学園としての取り組みや進捗状況に関してのお話も頂戴いたしました。 

 その後審議を行い、全会一致にて全ての議案が承認されましたことを別紙総会報告書にてご報

告申し上げます。総会後は建設完了した小学校見学を行ない、同時にご出席頂いた方々と暫らく

の時間ではございますが懇親会を行いました。懐かしいお顔も拝見することができ楽しいひと時

でした。 

今年度いよいよ湘南学園創立 80周年を迎えさまざまな記念事業が企画されております。 

11月 15日には記念式典。16日、17日には 80周年記念館のカフェテリアお披露目も兼ね、音

楽フェスティバルを開催し、卒業生でいらっしゃる尾高惇忠氏に 16日クラシックコンサート、平

尾昌晃氏に 17日ポピュラーコンサートのプロデュースをして頂き、当日もご来場の予定です。 

両日とも多数の会員の方にご来場願い、学園を懐かしみ楽しんで頂ければ幸いです。 

また、毎年恒例の PTAバザー（9月 29日開催）にも参加予定です。会員同士の親睦も兼ねて

当日お手伝いにご参加頂ける方を募集いたしておりますので、こちらも奮ってご参加願いたいと

存じます。 

 その他、ご承認頂いた事業計画に基づきさまざまな活動を行なってまいりますが、昨年同様学

園の子ども達への支援や行事への協力を出来る限りさせて頂く所存です。 

今後の活動に関しましては、随時湘南学園ホームページ内「湘南学園後援会」及び「80周年記

念ページ」をご活用頂ければ幸いです。  （ http://www.shogak.ac.jp ） 

尚、幼稚園「たんぽぽ広場」ご案内及び小学校募集案内を同封いたしておりますので、お知り

合いで対象年齢のお子様がいらっしゃれば是非ご案内お願い申し上げます。 

今後とも後援会にご支援、ご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

同封書類  ・総会報告書、会計報告書、事業報告書、収支予算書、事業計画書 

      ・学園便り 

・幼稚園「たんぽぽ広場」案内 

・小学校募集案内 

以上 

 

 湘南学園後援会事務局    〒251－8505 藤沢市鵠沼松が岡 4－1－32 

 ℡  0466－23－6611(代) 

               Fax 0466－26－5451 

 

 お願い ○ 皆様のご住所・お名前は、入会申込書の情報を利用させて頂いており、後援会以外 

       の目的に使用することはございません。尚、他にご入会いただける方がいらっしゃ 

             いましたら事務局までご連絡を頂けると幸いです。 

○ 平成 25年度年会費￥2,000‐のお支払いを未だされていない場合は、恐縮ですがお 

   振込みをよろしくお願いしたします。（振込み用紙が必要な場合はご連絡下さい） 

http://www.shogak.ac.jp/

